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Yamaha Tracer 7 GT Y-AMT Icon Performance
Pris kr. 147.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sportstouring, 689 ccm, 74 HK, TRACER 7 GT leverer den ultimative CP2 sportstouringoplevelse, uanset om du kører langt hjem efter
arbejde eller begiver dig ud på en tur tværs over kontinentet. GT klar til tour med eksklusive GT-funktioner, herunder hårde sidetasker,
højere vindskærm, opvarmede styrender og drevet af en medrivende 690 cc motor. Det er en medrivende oplevelse at drøne afsted på
fjerntliggende veje på TRACER 7 GT, takket være dens 690 cc EU5+ CP2-motor, som leverer stærk acceleration, selv med fuldt lastede,
hårde sidetasker, mens upsidedownforgaflen og monocross-bagdæmperen med fjernbetjent justering af forspænding øger stabiliteten på
vejen. Dynamisk design med fremadstræbende linjer og to LEDforlygter samt animerede positionslys forstærker motorcyklens
banebrydende design, mens et justerbart komfortsæde, elektronisk justeret gasrulle, kørselstrin og fartpilot gør TRACER 7 GT til en ægte
langtursmaskine. En ny æra inden for kørsel med Y-AMT Y-AMT revolutionerer den måde, vi kører på, og tilbyder en endnu mere dynamisk
og spændende kørsel med uovertruffen komfort og funktionalitet ? og TRACER 7 GT kan leveres med Y-AMT for at opleve denne nye
dimension. Vælg mellem manuelt gearskift via en fingerbetjent vippekontakt eller vælg en fuldautomatisk gearkasse, når du finder det
belejligt. Uanset om du bruger motorcyklen til inspireret hverdagskørsel, pendlerture eller udfordrende langture, introducerer Y-AMT et helt
nyt element til at nyde livets veje. Highlights - Y-AMT: Næste generations gearskift - Dynamisk ny TRACER Styling og fremragende
beskyttelse mod vinden - Elektronisk YCC-T-gasspjæld, YRCkøreindstillinger og omskiftelig TCS - Touring-affjedring med fjernbetjent
justering af forspænding - Fartpilot til afslappet langdistancekørsel - Stellet og den længere svingarm med øget stivhed for øget stabilitet -
Større 18 l tank til længere ture - 5" TFT-display med smartphonetilslutningsmuligheder og navigation - Touring-klar med hårde sidetasker
og centralstøtteben - Radialt monterede dobbelte forskivebremser med 4 stempler - Justerbart "GT Spec"-sæde med forbedret ergonomi
Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktive finansierings- og forsikringsløsninger Ring til AH
Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for trykfejl samt, at den viste motorcykel/model kan
være solgt eller ikke på lager. Kontakt derfor altid butikken så du ikke kører forgæves. 


